
ДУМА 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

  

с Михайловка 

23.09.2024           № 25                       

О внесении дополнений и изменений в 

решение  Думы Михайловского 

муниципального округа от 17.09.2024 № 7 

« О персональном составе постоянных 

комиссий Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского 

края» 
 

 

       Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании Регламента  Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского края, решением Думы Михайловского 

муниципального округа от 17.09.2024 № 7 «О персональном составе 

постоянных комиссий Думы Михайловского муниципального округа 

Приморского края», Дума Михайловского муниципального округа 

Приморского края 

 

РЕШИЛА: 

 

        1.Внести изменение и дополнение в решение Думы от 17.09.2024 № 7 «О 

персональном составе постоянных комиссий Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского края», утвердив следующий  состав 

постоянных  комиссий Думы Михайловского муниципального округа 

Приморского края: 

 

 

 
 

 

 

  



«1.1.Постоянная депутатская комиссия по бюджетно-налоговой, 

экономической политике, финансовым ресурсам и собственности: 

1.1.1. Савченко Сергей Николаевич - депутат от 14 избирательного 

округа; 

1.1.2.  Андрющенко Максим Сергеевич - депутат от 6 избирательного 

округа; 

1.1.3.  Роженко  Виктор Викторович - депутат от 11 избирательного 

округа; 

1.1.4. Петухова Валентина Николаевна - депутат от 2 избирательного 

округа; 

1.1.5. Жилюк Татьяна Владимировна - депутат от 4 избирательного 

округа; 

1.1.6. Строгонова Евгения Алексеевна - депутат от 13 избирательного 

округа. 

 

1.2.Постоянная депутатская комиссия по  землепользованию и 

сельскому хозяйству, транспорту, строительству и продовольственной 

политике: 

1.2.1. Коленченко Александр Сергеевич - депутат от 15 избирательного 

округа; 

1.2.2. Тамара Светлана Анатольевна - депутат от 16 избирательного 

округа;  

1.2.3. Посяда Сергей Иванович - депутат от 3 избирательного округа; 

1.2.4. Капуста  Андрей Леонидович - депутат от 9 избирательного 

округа;  

1.2.5. Мастабаева Юлия Валерьевна -  депутат от 5 избирательного 

округа; 

1.2.6. Дудко Галина Витальевна – депутат от 10 избирательного округа. 

 

1.3. Постоянная депутатская комиссия по социальной и молодежной 

политике, культуре, спорту и защите прав граждан: 

1.3.1. Жилюк Татьяна Владимировна - депутат от 4 избирательного 

округа; 

1.3.2. Андрющенко Максим Сергеевичи -  депутат от 6 избирательного 

округа; 

1.3.3. Петухова Валентина Николаевна - депутат от 2 избирательного 

округа; 

1.3.4. Кочкин Олег Викторович - депутат от 7 избирательного округа; 

1.3.5. Крутоус  Инна Михайловна - депутат от 12 избирательного округа; 



1.3.6. Климчук Альберт Александрович - депутат от 1 избирательного 

округа; 

1.3.7. Сахареленко Татьяна Николаевна - депутат от 17 избирательного 

округа; 

1.3.8. Тамара Светлана Анатольевна - депутат от 16 избирательного 

округа; 

1.3.9. Мастабаева Юлия Валерьевна - депутат от 5 избирательного 

округа; 

1.3.10.  Дудко Галина Витальевна – депутат от 10 избирательного 

округа». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы Михайловского   

муниципального округа           И.И. Мирошникова 


